PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 601/GP/TRT19ª, DE 29 DE ABRIL DE 2013

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e considerando o
contido no Ofício Circular CSJT GP SG nº 22/2013, de 24-04-2013,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento do servidor Lauriston Chaves de Farias Júnior,
Técnico Judiciário, lotado na Secretaria Administrativa, no período de 02-05 a 15-06-2013,
para ficar à disposição do Projeto “Banco Nacional de Autos Findos de Ações Trabalhistas”,
de forma integral e em regime de dedicação exclusiva, ressaltando que as despesas com
diárias e passagens, quando necessário o deslocamento do servidor, serão suportadas pelo
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente